subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturnm iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consist. a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £6 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 39. 
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II 

SANCTAE FIDEI IN ARGENTINA-RECONQUISTENSIS 
(RAPHAËLIENSIS) 

Quibusdam detractis ex archidioecesi Sanctae Fidei in Argentina et dioe

cesi Reconquistensi territoriis, nova efficitur dioecesis, « Raphaëliensis » 

appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Venerabilis Frater Humbertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo 

Sidetanus et in Republica Argentina Apostolicus Nuntius, de animorum 

bono valde sollicitus, ab Apostolica Sede postulaverit ut, aptius dispo

sitis archidioecesis S. Fidei in Argentina et dioecesis Reconquistensis 

territoriis, nova ibi dioecesis constitueretur, libenter Nos adhibitis pre

cibus annuimus, atque, post auditos venerabiles Fratres Eduinum Nico

laum Fasolino, Archiepiscopum S. Fidei in Argentina et Ioannem Iriarte, 

Episcopum Reconquistensem, de suprema auctoritate Nostra, ea quae 

sequuntur decernimus et iubemus. Ab archidioecesi S. Fidei, quam dixi

mus, territorium distrahimus quod ad regiones pertinet, vulgo Departa

mentos, quibus nomen Castellano et San Cristóbal; a dioecesi vero Re

conquistensi, territorium ad civilem regionem pertinens, vulgo Depar

tamento, Nueve de Julio nuncupatam, ex iisque novam dioecesim con

dimus, Baphaëliensem appellandam, cuius hi erunt fines : ad septen

trionem, dioecesis Reconquistensis ; ad orientem solem et ad meridiem, 

archidioecesis S. Fidei in Argentina; ad occidentem, dioeceses Franci-

scopolitana et Anatuyanensis, hoc ipso die fundatae, et S. Iacobi de 

Estero. Episcopi domicilium in urbe statuetur vulgo Rafaela, cathedra 

autem episcopalis magisterii in curiali templo, ibidem exstante, S. Ra

phaeli Archangelo sacro, quod scilicet iura et privilegia cathedralis 

aedis habebit. Item sacro Praesuli omnia iura et insignia damus, factis 

etiam congruis officiis et obligationibus. Quae inter id memoramus, esse 

eum una cum sua dioecesi metropolitanae Sedi Sanctae Fidei in Argen

tina eiusque Archiepiscopo tamquam suffraganeos obnoxios. Praeci

pimus insuper ut, quoadusque Canonicorum Collegium per alias sub 
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plumbo Litteras constituatur, Consultores dioecesani eligantur, qui ad 

normam iuris Episcopo sive consilio sive ope assint ; qui quidem a munere 

cessabunt, Canonicis constitutis. Ad mensam episcopalem quod attinet, 

statuimus ut Curiae bonis efficiatur, fidelium pecunia sponte data atque 

bonorum parte, quae dioecesi Raphaëliensi obvenient ad normam cano

nis 1500 Codicis Iuris Canonici. Item quod ad novae Sedis regimen, admi

nistrationem spectat, electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, alia

que id genus, sacrorum canonum praescripta omnino serventur. De Semi

nario statuimus ut quam primum minus saltem exstruatur, pueris ad 

sacerdotium efformandis ; quorum qui meliores fuerint Romam mit

tantur, in Pontificium nempe Collegium Pianum Latinum Americanum, 

ut philosophicis theologicisque disciplinis imbuantur. De clero autem 

atque Seminarii tironibus censemus ut, his Litteris ad effectum de

ductis, Sacerdotes ei dioecesi addicantur in qua legitimum habeant 

officium aut beneficium, ceteri vero clerici atque Seminarii alumni illi 

dioecesi in qua legitime degant. Acta denique et documenta, quae quovis 

modo ad novam Raphaëliensem Ecclesiam respiciunt, ex episcopalibus-

Curiis S. Fidei in Argentina et Reconquistensi ad Raphaëliensem mit

tantur, in condendo tabulario omni diligentia custodienda. Ceterum has 

Litteras Nostras venerabilis Frater Humbertus Mozzoni, quem memo

ravimus, exsequendas studebit, vel per se ipse vel per alium in ecclesia

stica dignitate constitutum virum. Re vero peracta, documenta exa

rentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem Consi

storialem cito mittantur. Quod si alius, tempore exsecutionis, Aposto

licus Nuntius sit in Republica Argentina, hic mandata Nostra perse

quatur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis sive typis; 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eoma, apud S., Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 
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Loco £g Plumbi 
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III 

MENDOZENSIS 
(FORORAPHAËLIENSIS) 

A dioecesi Mendozensi, in Republica Argentina, quaedam territoria detra

huntur atque nova efficitur dioecesis « Fororaphaëliensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesia Christi, quae hominum ab unigenito Dei Filio redemptorum 

est societas, cum superno consilio feliciora in dies, etsi undique vexata, 

incrementa capiat, Nostrum esse censemus maiora fidelibus auxilia 

praebere aptius, si oporteat, dispositis ecclesiasticis circumscriptio

nibus. Quae cum ita sint, precibus annuentes venerabilis Fratris Hum-

berti Mozzoni, Archiepiscopi titulo Sidetani atque in Republica Argen

tina Apostolici Nuntii, qui petiit ut nova ex Mendozensis Ecclesiae 

peramplo territorio dioecesis conderetur, Nos post auditum venerabilem 

Fratrem Alfonsum Mariam Buteler, sacrum Mendozensem Praesulem, 

eorum suppleto consensu, qui hac super re ius aliquod habeant vel se 

putent habere, de summa potestate Nostra sequentia decernimus ac 
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iubemus. A territorio dioecesis Mendozensis civiles regiones vulgo Depar

tamentos seiungimus, quibus nomen San Rafael, Malargüe et Alvear, 

ex iisque novam dioecesim condimus, Fororaphaëliensem appellandam 

atque iisdem circumscribendam finibus ac civiles regiones, e quibus 

coalescit. Quae, proinde, ad septemtrionem dioecesi Mendozensi con-

finis erit; ad orientem solem, dioecesibus S. Ludovici in Argentina et 

S. Rosae in Argentina; ad meridiem, dioecesibus S. Rosae in Argentina 

et Neuquenianae ; ad occidentem denique solem, Reipublicae Chiliensi. 

Fororaphaëliensis dioecesis caput erit urbs San Rafael appellata, in 

qua Episcopus sedem suam liget, cathedra episcopalis magisterii in 

templo Deo in honorem S. Raphaelis Archangeli dicato collocata, quod 

idcirco ad honorem cathedralium aedium evehimus. Quae autem iura, 

privilegia, insignia, facultates ad omnes alias eiusdem gradus Ecclesias 

spectant ad omnesque Episcopos, eadem ipsa cum novae dioecesi tum 

sacro eius Praesuli damus, impositis scilicet huic etiam oneribus et obli

gationibus sui muneris propriis. Censemus insuper ut et Sedes et sacro

rum Antistes Fororaphaëliensis Ecclesiae Mendozensi, hac ipsa die 

ad metropolitanae Sedis dignitatem evectae, atque eius Metropolitae 

suffraganei sint, ad iuris communis normas. Quia vero multum ad Dei 

honorem confert dioecesisque regimen si Episcopo coetus lectorum 

virorum adsit, praecipimus ut in cathedrali templo Canonicorum col

legium constituatur, ad normas per alias sub plumbo Litteras edendas ; 

quod si statim fieri nequeat, Consultores dioecesani, quos appellant, deli

gantur, qui tamen a munere cessabunt eo collegio condito. Volumus in

super ut saltem minus Seminarium Episcopus struat, pueris bonae spei 

accipiendis, qui ad sacerdotium vocantur, ex iisque cum adoleverint 

lectos iuvenes Romam mittat, in Pontificium Collegium Pianum Latinum 

Americanum, philosophicis theologisque disciplinis imbuendos. Men

sam episcopalem, quam vocant, Curiae emolumenta constituent, pecunia 

a fidelibus sponte oblata et ea bonorum pars, quae ad praescripta cano

nis 1500 C. I. C. novae dioecesi obvenient. Quod ad regimen administra-

tionemque dioecesis attinet, item ad electionem Vicarii capitularis, Sede 

vacante, ad cleri populique iura et onera, iuris communis normae om

nino serventur. Ad sacerdotes et clericos quod spectat, decernimus ut, 

his Litteris ad effectum deductis, ea pars cleri quae in novae Sedis ter

ritorio legitimum habeat vel officium vel beneficium eidem censeatur 

adscripta; ceteri vero clerici Seminariique tirones ei dioecesi adscri

bantur in qua legitime degant. Acta denique et documenta, quae modo 

conditam dioecesim attingant, ad eius Curiam episcopalem cito mittan-

6 - ACTA, vol. IV, n. 2. — 28-2-1962. 
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tur, religiose in tabulario custodienda. Ceterum haec voluntatis Nostrae